- CITTA DI R AGUSA

Deliberazione del Consiglio Circoscrizionale

MARINA DI RAGUSA

Deliberazione N, 10 Pata 11/03/2010
O GG T 1O Regolamento per il mercato deglhi agricoltori. Parere.
I anno Duemiladiect addi— 31— _del mese di —~Marzo—  alle ore 1200 ¢ nella sede del

Consiglio Circoscrizionale, via Benedetto Brin, 52.

Adla I convocazione in sessione  straordinaria di oggr, partecipata ai Signon

Consiglieri a norma di legge, risultano all’appello nominale:

CONSIGLIERI PRESENTI ASSENTI 1
IV il Porta Angelo Si
20 | Guastella Vittorio Si ’ 5\
3) {Occhipinti Amato Stetano S \‘ . ‘
4} [ Cataudella Giacomo Si
3y Ruggicro Joseph Si
0} | Alabiso Giuseppe Si
71 | Brancalion Emanuela Si
8) | Gurrieri Giuseppe Si
9 Rosctta Giuseppe Si
]
Presenti N 6 Assenti N 3

Visto che il numero degli interventi € legale per la validita della riunione. ne assume la prestdensa il

Stenor - Laporta Angelo ih quale. con 1Massistenza del segretario circoscrizionale

Sy, Pelltera Maria dichiara aperta dopo che il Consiglio ha scelio come

serutatort 1 Stenort:. Cataudella e Rosetta..

o seduta ¢ pubhlica.



CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE "MARINA DI RAGUSA™
Vista da nota prot 17196 del 23/02/2010 con la guale € stato richiesto il parere preseritio ai
senst delart. 30 comma 2 del vigente regolamento dei Consigli circoscrizionali sul
Recolamento per il mercato degli agricoltori. Parere.
Vista la delibera di n. 82 del 17/02/2010 di proposta al Consiglio Comunale;
Sentita la relazione del Funzionario del Settore X1 Franco Cintolo:
Visto il parere tavorevole ai sensi della LR, 11/12/1991 n. 48 e successive moditiche:
Ienuto conto della discussione sull argomento di che trattasi riportata nel verbale di seduta Ji
part data. che qui si intende richiamato e nel quale verbale ¢ riportata la motivazione che sta

alla base del presente atto:

Preso atto che suddetto parere costituisce parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento:

Con 6 vou tavorevoli all’unanimita espressi per appello nominale dai 6 donsiglieri presenti ¢
votanti ¢ cosi come accertato dal presidente con Iassistenza deghi scrutatort sig.ri Cataudella ¢
Roserta, .

DELIBERA

Lsprimere parere favorevole sulla delibera di Giunta Municipale n. 82 del 17022010,

PARERE INTEGRANTE .



COMUNE DI RAGUSA

Parere
Consiglio Circoscrizionale Marina di Ragusa

Proposta di DELIBERAZIONE
Regolamento per il mercato degli agnicoltori. Parere.

P

\\\\ R R A AN N A T T T Rl T A B A A AT LT

PARIRE P CUL ALLTARY. 533 DELLA L. 142290 COME RECEPITA CON L.R. NABUP | SUCCESSIVE
MODEHICHE

r

N

+

1

Stesprime parere Favorevote, avendo verificato fa conformita atla normativa tecnica che regola la materia deifa presenie

deliberasione,

+
#

,9\ af ?\\

]

Ragusaldi 11 03 2010




I/ PREFIDE

L TARN) CLRUORC I/ 1ON ST

Y

,,,,,, SN SHUGL NN

Il sottoseritto messo comunale attesta che copia della presente deliberazione ¢Stata allissa all Albo
Pretorio il 16§ MAR. 2010

o dehiberazione rimarrd attissa Hino al J U Ak, per gquindict giornt consceutinvg.

1 6 MAR. Zam L MESSO COMUNAI L
li@mﬁii .......................... L MESS0 NOTIFICATORE
(Salonia Francesco)
CERTCICATO DI IMMEDIATA ESECUTIVITA DELLA DELIBERA
[ Centifico che
deibart. 16 delta 1.

cliberazione ¢ stata dichiarata urgente ed immediatamente esceutive ai senst
A/ oL

. SEGRETARIO CIRCOSCRIZTONALLE
Ragusa, i .0

. . L
Sente dc[iberaziarﬁ ¢ orimasta datlissa

Al . i

Il sottoseritto messo comunale atte

che copia defla p
all"Albo Pretorio per quindici giorni consecitd

vi dal

Ragusic It i £ MESSO COMUNALR

Certificato di avveriuta pubblicazione della deliberazione

Vista Pattestazione del messo_edmunale, certifico che la p
atl" Albo Pretorio di questo Comfie it giomo 15 ¥AR, 7010 ¢ rimasta per quindici ciorni
conseeutivi decorrent dal B MAR. 7010 sensa opposizione.

WNERAL

H. SEGRETARIO

Per Copia conforme - = o
TN GERNERAL

Regusa, i

g k,_Lﬁ_‘]_ﬁﬁﬁcﬂ_?{}lﬂ L




